
   
ZARZĄDZENIE Nr 185/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji funkcji Wojewody jako 
zwierzchnika rządowej administracji zespolonej w województwie 

łódzkim oraz współdziałania z niezespoloną administracją rządową 

 

Na podstawie art. 17 i 51 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Wykazie wydziałów wiodących Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w 

zakresie współdziałania z organami rządowej administracji zespolonej w województwie 

łódzkim stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2021 Wojewody Łódzkiego z 

dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie realizacji funkcji Wojewody jako zwierzchnika 

rządowej administracji zespolonej w województwie łódzkim oraz współdziałania z 

niezespoloną administracją rządową, zmienionym zarządzeniem Nr 140/2021 z dnia 8 

czerwca 2021 r.1 oraz Nr 119/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r.2 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w  pkt 2 uchyla się lit. f; 

2) w pkt 3 w lit. b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu: 

,,c) Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Łodzi;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 

                                                           
1 Zarządzenie Nr 140/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 czerwca 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji 
funkcji Wojewody jako zwierzchnika rządowej administracji zespolonej w województwie łódzkim oraz współdziałania 
z niezespoloną administracją rządową. 
2 Zarządzenie Nr 119/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia278 czerwca 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
realizacji funkcji Wojewody jako zwierzchnika rządowej administracji zespolonej w województwie łódzkim oraz 
współdziałania z niezespoloną administracją rządową. 


